## Sabbato post Reminiscere. Secūda L. artij.

Stultoz̄ infinitus est numerus. Eccl. i. Euangelium.

**O** Etogesimānona turba stultoz̄ est p̄mutantū (rusch narrē v̄l wechsel narrē) q̄ regnū celoz̄ p̄ mūdano stercore/ eternū. **f.**  
p̄ tpali seruitū der p̄ diaboli fuitio/ et breuit̄ equū p̄ fistula vēdūt̄. Ipi sūt̄ q̄ vell̄t̄ cē 2tēi ī h̄ seculo et dimittere futuz̄.  
**Db** **ij**

# Permuntantium

Sunt hi in periculoso statu: nam sicut homo tenet diligere deum super  
dia amio amicitie/sic et tenet eum diligere amore concupiscentie super oia,  
sibi eum plus volendo quodquidem aliud; et est hic amor concupiscentie actus  
spurcus de his ab Ludophibus quod sunt in statu damnatoris. Nam bi satui tri-  
bus nolis dinosci.

Prima igitur nola est: permutare regnum pro stercore habet regnum celorum pro  
huius mundi regno: in quo oia sunt stercora. Numquid omne quod est in mundo/aut est concupiscentia carnis/aut concupiscentia oculorum/aut superbia vi-  
tæ/s. delectatio carnalis/diuinitate/honor recte/et beatus oia stercus. Quid aliud  
est carnalis voluptas quam stercus gulosorum et luxuriosorum: ex stercore  
stercus ad stercus. Audi Jobelè prophetam: Computuerunt iumenta in  
stercore suo. Nota iumenta bestie: quod bestialiter vivunt quod non est intellectus.  
Quid deinde diuitie quod agri/vineae/prata/stercorata terra/et aures et ar-  
gentum fer terre? Tadē gla et honor de vestitu/potestas/dignitas/oia  
stercus: serice vestes de quod gloriaris/stercus sunt vniuersum vel pelle muri  
um. Sed et ois gla stercus et vniuersis: finitimi ad hoc tendit: quod gloriari es.  
Sicutque morte stercus et vniuersis recte. Habet ecce totum mundum et quod in eo  
est/stercere esse: et ne opinionem meam reiicias/accipe testimonium optimi rex  
estimatoris Pauli. Omnia arbitratus sum ut stercora/ut chym lucris  
facerem. Ecce pro hoc stercore bi satui regnum permuntant celorum: gaudiū et le-  
ticiā quod oculus non vidit/nec auris audiuit/nec in cor bovis ascēdit. No-  
li oia sic volui in stercore instar bruci: et ibi esse tenta: erige de ster-  
core. Clama ad deum quod erigit de stercore pauperem/ut collocet eum cum pinct  
pibo. Plane ad hoc apta nata es/regina es/filia regis es: fac ut Mau-  
ricius imperator: pelige haberi regno stercorario/quod regno celorum. Vide  
historiam in spec. exem. dist. iiiij. exem. xxv:

Secunda nola est: permutare servitium dei pro seruitio diaboli. Gradus ut  
quod stulticia/tam honestum/vtile/vnuculum/facile quod seruitus dei permutare  
pro tam difficultate/damnoso et ignominioso diaboli seruitio. Quid proderit  
homo si vniuersum mundum lucre recte/aut quam dabit homo permuntantibus  
pro alia sua? Ps. Mutauerunt gloriam suam in similitudinem vituli comedentes  
senum. Quid quod honestius/quod seruire summo regi domino dominantiū/regi  
celorum. Saudet homines et gloriatur inde si alicui magno seruierint/eo quod se  
putat glossores: quanta erga gla esse dei seruum. Noli erga putare quod miser sis/  
quod dedicatus es dei seruitio pro religionem/sacerdotium aut vita abstractam:  
Dibil illo(crede mihi) gloriosus. Noli proterea putare te magnum quod deo fe-  
cisse: si reliquo diabolo et mundo te tradidisti dei famulatu quasi aliquod  
magni deo feceris: et gratias tibi referre inde debeat: quoniam potius tu nun-  
quam satis gratus agere poteris/quod te dignatus es in seruitium suum recipere.  
Noli putare quod tibi non reddat mercedem: reddet plane mensuram bonorum/  
refertam/coagulatam et supabundantem in sinu tuum/bic et alibi habet pacem et  
quietem cordis/alibi perpetuam vitam. Et sine primi intentu seruendum est;